Araújo Basílio e Gustavo Henrique Vicente no Congresso UVB 61
anos de Gestores e Legislativos Municipais em Brasília/DF de 25 a
28 de novembro de 2025, para a empresa: PLENARIA ASSESSORIA
E GESTAO DE EVENTOS LTDA – EPP, CNPJ: 18.336.780/0001-00,
com  valor  unitário  de  cada  taxa  de  inscrição  de  R$  897,00
(oitocentos e noventa e sete reais) e valor global de R$ 1.794,00
(mil, setecentos e noventa e quatro reais) conforme documentação
anexo aos autos.

Em  cumprimento  ao  disposto  na  Lei  Federal  nº  14.133/21,
DETERMINO a publicação da presente Ratificação no Diário Oficial
das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte, para
que produza os efeitos legais.